ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ALBERO REYES MALDONADO”
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2020 AO EDITAL N° 001/2020 – CAMPUS
UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DOS

REGISTROS DE CANDIDATURAS

A Presidente da Comissão Eleitoral Regional, designado pelo Ato de Designação
001/2020- COLEGIADO REGIONAL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
previsto no Edital nº 001/2020 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM, torna
pública, para conhecimento dos interessados, a homologação definitiva dos registros de
candidaturas para concorrer à vaga de Diretor de Unidade Regionalizada Político-
Pedagógico e Financeiro do Campus Universitário de Nova Mutum.

Art. 1º Divulga as inscrições ao Edital n° 001/2020 – CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE
NOVA MUTUM, conforme segue:

Nome do Candidato Situação
Agilson Poquiviqui DEFERIDA

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Nova Mutum/MT, 16 de novembro de 2020.

Ana Karina Rodrigues Abadio de Paula

Presidente da Comissão Eleitoral

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2020 - CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM Página 1 de 1

	EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2020 AO EDITAL N° 001/2